

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

Prélevé en Lx
le 15 Novembre 2023
le 30 Novembre 2023

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126652
Date : 06/09/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -

Page : 1 / 4
Compte : 00084809

Adresse de livraison

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03

2000

06 15 09 27 03

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
Ref. Cde. Cli : _____					
CDE N° 08175660 du 05/09/2023 BL N° 08173841 du 06/09/2023					
8006 Tournée M999					
PRODUITS LAITIERS					
113941	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI	36 L	0.981	35.32	01
112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	36 L	4.439	159.80	01
117786	CREME UHT TENUE ET FOIS 35% 1L DEBIC	12 L	4.987	59.84	01
47342	BEURRE LEGER TARTIN 40% 1K	1 KG	7.538	7.54	01
105773	BEURRE LE GRAND TOURAGE 82% 5X2K	20 KG	7.860	157.20	01
63470	BEURRE PLAQ 250G BOUQUET DU COTENTIN	20 KG	7.103	142.06	01
115269	EMMENTAL RAPE 45% 1K	1 KG	7.999	8.00	01
143978	OEUF 53/63 VRAC SOL X180 GASCON	360 PI	0.162	58.32	01
50034	BLANC OEUF LIQUIDE 1K CHEFS OVOTEAM	12 KG	4.538	54.46	01
68656	JAUNE OEUF LIQUIDE 1K COCOTINE	12 KG	8.416	100.99	01
FRAIS					
117875	JAMBON CRU PAYS A/INTER 25GX20TR FR.OLONA	1 KG	15.248	15.25	01
162963	JAMBON SUP DD S/AT 50GX20TR FR.OLONA	3 KG	9.985	29.96	01
SURGELES					
179464	FILET POULET TRANCHE ROTIE 1K EUROPA C.	3 KG	9.500	28.50	01
3604	PUREE PECHE SANGUINE 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	8.081	16.16	01
3605	PUREE LITCHI 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	7.972	15.94	01
3606	PUREE ABRICOT 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	7.057	14.11	01
9296	PUREE GRIOTTE 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	8.364	16.73	01
33425	PUREE CITRON VERT 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	7.818	15.64	01
116513	PUREE MANGUE 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	10.368	20.74	01
116524	PUREE COCO 1K BOIRON	2 KG	10.542	21.08	01
116534	PUREE PASSION 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	11.015	22.03	01
174639	PUREE FRAMBOISE 100% FRUIT 1K BOIRON	2 KG	11.633	23.27	01
SECS					
237129	PESTO ALLA GENOVESE BOCAL PLAST 900G BROVER	2 PI	12.163	24.33	01
177189	GOMME XANTHANE 80/E415 1K LF	1 KG	57.827	57.83	01
102501	AGAR AGAR POUDRE 1K LF	1 KG	93.237	93.24	01
120583	GELATINE POUDRE BOVINE 200 BLOOM	1 KG	29.925	29.93	01
184123	FARINE T55 GRUAU 25K PANEMEX	50 KG	1.515	75.75	01
184765	FLEUR MAIS 900G ANCEL	6 PI	5.465	32.79	01
171260	CERISE AMARENA BOITE 3/1 BROVER	3 BT	19.194	57.58	01

ID SAS ***

a de Peyrettes

Ates Sud

0 CASTELNAU-MONTRATIER

: 05 65 21 94 84

X : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126652

Date : 06/09/2023

Client : 00084809

Représentant : MAGASIN

Dématérialisé -

Page : 2 / 4

Compte : 00084809

Adresse de livraison

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
93, RUE DU PRESIDENT WILSON
6000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

2000

06 15 09 27 03

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
183757	AMANDE HACHEE BLANC 1K RANSON	1 KG	10.493	10.49	01
183760	AMANDE EFFILEE BLANC 1K RANSON	1 KG	10.313	10.31	01
230167	AMANDE DECORTIQ ENT NAT 1K BARG	1 KG	10.500	10.50	01
234183	AMANDE POUDRE BLC 5K	5 KG	5.545	27.73	01
235104	AMANDE POUDRE GRISE 5K	5 KG	5.940	29.70	01
170981	NOIX DE PECAN MOITIE 1K BARGUES	2 KG	22.132	44.26	01
105464	NOISETTE ENT NATURE 1K BARGUES	1 KG	11.877	11.88	01
170982	PISTACHE EMONDEE 1K BARGUES	1 KG	60.119	60.12	01
118221	AROME CAFE G.BRESILIEN 1L SEBALC	1 L	21.925	21.93	01
120624	AROME VANILLE 1L SEBALCE	1 L	8.843	8.84	01
116187	BATON BOULANGER 500 EXTRUDE 1K6	1 BT	9.276	9.28	01
110779	BEURRE CACAO MINI PIST 3K BARRY	3 KG	22.064	66.19	01
239241	COUV 29% BLANC 5K T&T	10 KG	8.235	82.35	01
239242	COUV 38% LAIT 5K T&T	10 KG	7.638	76.38	01
116159	COUV 64% E BITTER GUAYAQUIL PIST 5K BARRY	10 KG	14.756	147.56	01
239243	COUV 64% NOIR 5K T&T	10 KG	9.390	93.90	01
101061	CREME PAT TORCHON C 5KG ANCEL	10 KG	4.751	47.51	01
120405	PRALIN FEUILLETINE S 5K BARRY	5 KG	17.299	86.50	01
241677	PRALINE AMANDE NOISETTE 5K	5 KG	7.360	36.80	01
171539	DELIPASTE PISTACHE 1K2 FABBRI	1.2 KG	38.913	46.70	01
239009	NAPPAGE BLOND 7K SFF	7 KG	3.426	23.98	01
239010	FONDANT BLANC SEAU 15K T&T	15 KG	2.487	37.31	01
110159	SIROP GLUCOSE CAULLET SEAU 7K	7 KG	3.536	24.75	01
115563	SUCRE INVERTI CAULLET SEAU 7K	7 KG	3.837	26.86	01
116664	SUCRE GLACE AMYLACE 10K CRISTALCO	10 KG	1.826	18.26	01
116666	SUCRE SEMOULE TAMISE 25K CRISTALCO	50 KG	1.579	78.95	01
NON ALIMENTAIRE					
176174	BAGUE SANDWICH CARTON X200 GF	1 CO	11.488	11.49	12
183777	RUBAN PVC NEUT.100µ 45MM X100M CROKUS	1 PI	15.443	15.44	12
179770	ROND OR NOIR D24 X100	1 LO	16.462	16.46	12
179772	ROND OR NOIR D20 X 100	1 LO	11.769	11.77	12
179773	ROND OR NOIR D18 X 100	1 LO	9.548	9.55	12
247886	POCHE PAT JETABLE ROUL CHAUD 30 X54CM X200	1 LO	35.200	35.20	12
183729	PANKO SPRAY 600ML X6 AB MAURI	6 PI	5.803	34.82	12

D SAS ***
de Peyrettes
des Sud
0 CASTELNAU-MONTRATIER
: 05 65 21 94 84
X : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126652
Date : 06/09/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -

Page : 3 / 4
Compte : 00084809

Adresse de livraison

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03	2000	06 15 09 27 03				
CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
243504	PAPIER CUISSON SILICONE 40X60 X500 SFF	1 PI	29.475	29.48	12	
551961	FILM ETIRABLE B DIST 450 X300 C45	3 PI	10.503	31.51	12	
239723	PIPETTE PLASTIQUE 4ML X100	1 LO	12.540	12.54	12	
Total BL :		1 Colis 2 Pal(s)		2741.69		
Ref. Cde. Cli : _____		CDE N° 08175661	du 05/09/2023	BL N° 08173843	du 06/09/2023	
8006		Tournée		M999		
SECS						
100143	FOND TARTE SABLE PB D18 X12 DUC	24 PI	3.233	77.59	01	
100144	FOND TARTE SABLE PB D22 X12 DUC	24 PI	3.637	87.29	01	
S 105148	TARTELETTE SABLEE D85 PBX144 T&T	288 PI	0.245	70.56	01	
BOISSONS						
P 237217	CARTH AGRUME CITRON PET 1L	3 L	3.600	10.80	01	
Total BL :		1 Colis		246.24		
Ref. Cde. Cli : _____		CDE N° 08175662	du 05/09/2023	BL N° 08173844	du 06/09/2023	
8006		Tournée		M999		
PRODUITS LAITIERS						
44610	CREME UHT 18% SP CUISSON 1L CDF	12 L	3.005	36.06	01	
SECS						
48043	HUILE TOURNESOL 5L GID	5 L	2.443	12.22	01	
BOISSONS						
P 115700	CRISTALINE 50CLX24	24 PI	0.160	3.84	01	
NON ALIMENTAIRE						
248869	CAISSET POIGNE 10X12X7 X50 NUAGE	2 LO	12.749	25.50	12	
248872	SAC BRIOCHE K BRUN 260X 85XC360 X500 NUAGE	1 LO	19.557	19.56	12	
249082	SAC CROISSANT 102 K BRUN X1000 NUAGE	1 LO	13.894	13.89	12	
249084	SAC CROISSANT 105 K BRUN X1000 NUAGE	1 LO	22.058	22.06	12	
171631	CARRE UNI OR NOIR 20X20CM X100 THI	1 LO	20.906	20.91	12	
171634	CARRE UNI OR NOIR 18X18CM X100 THI	1 LO	18.489	18.49	12	
242060	RECT OR NOIR LANGUET 13X4.5 X200	1 LO	12.671	12.67	12	
102975	PINCEAU PATISSIER SOIE L30MM MF	2 PI	2.503	5.01	12	
241864	ALCAL VAISSELLE MANUEL 5L	1 PI	20.097	20.10	12	
241865	ALCAL SOL NETTOYANT DESINF PAMPL SANIT 5L	1 PI	24.864	24.86	12	
242986	EUROFOUR 750ML	1 PI	6.526	6.53	12	

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126652
Date : 06/09/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -

Page : 4 / 4
Compte : 00084809

Adresse de livraison

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03

2000

06 15 09 27 03

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unlt H.T.	MONTANT H.T.	TVA
243854	BOBINE ESSUYAGE DEVIDAGE CENTRAL 450F LUCART	1 CO	15.439	15.44	12
185129	SAVON MAIN BACTERICIDE 5L MF	1 PI	21.263	21.26	12
				278.40	

Total BL :

P: Promotions

Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.

Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

FA:2.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	2 831.79	01	5.50	155.75		2	2	560.28Kg	3 511.39
	436.54	12	20.00	87.31					
	3 268.33			243.06	3 511.39				

CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHEANCE
TRAITE DOMICILIEE 10/10/2023

Compte : 00084809
Facture n°: F08126652
Date : 06/09/2023